証券コード 5142
2024年 6月 3日

株 主 各 位

東京都新宿区北新宿二丁目 21 番 1 号
ア キ レ ス 株 式 会 社
代表取締役社長  日 景 一 郎

「第 104回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 書面交付請求をいただいた株主様へご送付予定の当社「第 104回定時株主総会招集ご通知」の一

部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正さ

せていただきます。

 なお、本ウェブサイト等に掲載の「第 104回定時株主総会招集ご通知」につきましては、掲載開

始時より修正後の内容となっております。

記

【修正箇所】(修正箇所には下線を付しております。)

 ３２ページ （６）使用人の状況 (2024年 3月 31日現在)

（修正前）

(6) 使用人の状況（2024年３月31日現在）

① 企業集団の使用人の状況

使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

      1,694（327）名     45（△24）名

（注）使用人数は就業人員数であり、パートおよび臨時嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。

② 当社の使用人の状況

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

1,273（166）名 33（△11）名 42.0 歳 20.1 年

（注）使用人数は就業人員数であり、パートおよび臨時嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。

（修正後）

(6) 使用人の状況（2024年３月31日現在）

① 企業集団の使用人の状況

使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

      1,689（321）名     40（△30）名

（注）使用人数は就業人員数であり、パートおよび臨時嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。

② 当社の使用人の状況

使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平均勤続年数

1,256（162）名 16（△15）名 42.0 歳 20.1 年

（注）使用人数は就業人員数であり、パートおよび臨時嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で

記載しております。

                                         以 上